eamara 9/íunicL pai de ̂ ^^^ISírigüí
Estado de São Paulo

4 O § / i
REQUERIMENTO N°

Adiamento, por 7 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N" 154/2017 - DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO DE VENDA DE IMÓVEIS

DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI NOS TERMOS QUE

ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 7 (sete) dias,

da discussão e votação do Projeto de Lei N° 154/2017 — DISPÕE SOBRE

AUTORIZAÇÃO DE VENDA DE IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO

DE BIRIGUI NOS TERMOS QUE ESPECIFICA, devendo retornar a matéria à

pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 24 de outubro de 2.017.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 17 de outubro de 2.017.

SlljOO
■ 0 X lu

[o§s
Io ? 13

■■S H g"

jpSÉ LUIZBUCHALLA,
7/ VEREADOR.